
UCHWAŁA NR 444/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
Dyrektora Samorządowego Centrum Kultury w Sarbinowie oraz określenia trybu jej pracy

Na podstawie § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Kultury w sprawie organizacji i trybu 
przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2004 r., 
Nr 154, poz. 1629) oraz art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U. 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora 
Samorządowego Centrum Kultury w Sarbinowie w składzie:
1) Agnieszka Maślińska,
2) Agnieszka Mróz,
3) Anna Chmielińska - Bernacka.

2. Na Sekretarza Komisji wyznacza się Roksanę Hładzio - Głównego Specjalistę w Wydziale 
Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Koszalinie.

3. Obsługę prawną Konkursu zapewnia Radca Prawny Referatu Prawnego w Starostwie Powiatowym 
w Koszalinie Maciej Flens.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się Agnieszkę Maślińską.
§ 3. Konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora Samorządowego Centrum Kultury w Sarbinowie 

odbywa się dwuetapowo.
§ 4. 1. Etap I obejmuje przeprowadzenie przez Komisję analizy zgłoszeń złożonych przez kandydatów 

w celu dokonania weryfikacji formalnej i merytorycznej spełniania wymaganych warunków.
2. Po analizie złożonych zgłoszeń Komisja podejmuje uchwałę o dopuszczeniu lub odmowie 

dopuszczenia kandydata do kolejnego etapu konkursu.
3. Komisja Konkursowa podejmuje uchwałę o odmowie dopuszczenia kandydata do kolejnego etapu 

konkursu, jeżeli:
a) zgłoszenie zostało złożone po terminie,
b) zgłoszenie nie zawiera wszystkich wymaganych dokumentów wskazanych w ogłoszeniu o konkursie,
c) ze zgłoszenia wynika, że kandydat nie posiada niezbędnych kwalifikacji wskazanych w ogłoszeniu 

o konkursie.
§ 5. 1. Etap II obejmuje przeprowadzenie rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami, 

z uwzględnieniem przedstawienia przez nich koncepcji programu funkcjonowania Samorządowego 
Centrum Kultury w Sarbinowie. Celem etapu jest weryfikacja informacji zawartych w zgłoszeniu oraz 
ocena przedstawianej koncepcji.

2. Kryteria oceny przydatności kandydata i punktacji zostaną ustalone przez Komisję.
3. Każdy członek Komisji dokonuje oceny kandydata oddzielnie przyznając punkty na osobnej karcie 

dla każdego kandydata.

Id: EDD63612-2C13-433D-ACCF-266AE544C93D. Uchwalony Strona 1



4. Po zakończeniu rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami i przeprowadzeniu oceny punktowej 
Przewodniczący zarządza przystąpienie do obliczania punktacji. W przypadku gdy taką samą liczbę 
punktów otrzyma dwóch lub więcej kandydatów, komisja przedstawia Organizatorowi te osoby jako 
równorzędne do objęcia stanowiska dyrektora.

§ 6. 1. Komisja prowadzi konkurs, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 2/3 członków 
Komisji.

2. Z każdego posiedzenia Komisji sporządza się protokół.
§ 7. Postępowanie konkursowe przeprowadza się także w przypadku jednego zgłoszenia.
§ 8. Przewodniczący, w imieniu Komisji przekazuje Zarządowi Powiatu wyniki konkursu wraz z jego 

dokumentacją.
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

  

Id: EDD63612-2C13-433D-ACCF-266AE544C93D. Uchwalony Strona 2




